[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от  24.04.2013г. № 259-р
г.Тейково

О внесении изменений в Положение о порядке приватизации

 муниципального имущества Тейковского муниципального района,
утвержденное решением Совета Тейковского муниципального района
от 12.12.2012г.  №218-р «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества
Тейковского муниципального района»

           В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в действующей редакции), Уставом Тейковского муниципального района Ивановской области,
Совет Тейковского муниципального района  РЕШИЛ:
Внести в Положение о порядке приватизации муниципального имущества Тейковского муниципального района, утвержденное решением Совета Тейковского муниципального района от 12.12.2012г.  №218-р «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Тейковского муниципального района», изменения, изложив пункты  6.1. и 6.6. раздела 6. «Информационное обеспечение приватизации муниципального имущества» в новой редакции:

«6.1. План  приватизации, внесение в него изменений, ежегодные отчеты о результатах приватизации муниципального имущества, решения об условиях приватизации муниципального имущества, информационные сообщения о продаже муниципального имущества и об итогах его продажи подлежат официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Тейковского муниципального района, на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.».

«6.6. Информация о результатах сделок приватизации муниципального имущества подлежат официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Тейковского муниципального района, на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов в течение тридцати дней со дня завершения указанных сделок.».
Глава  Тейковского
муниципального района                                                              Н.С. Смирнов